МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.04.2024          №     152
пос. Омсукчан

	Об утверждении перечня сил и средств постоянной готовности муниципального звена Омсукчанского муниципального округа Магаданской областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Федерального закона 68-ФЗ от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Администрации Магаданской области от 03.11.2005 № 200-па «Об утверждении Положения о Магаданской областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация Омсукчанского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень сил и средств постоянной готовности муниципального звена Омсукчанского муниципального округа Магаданской областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Омсукчанские вести» и на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
муниципального округа  	      		                                       С.Н. Макаров

Приложение
к постановлению
администрации
муниципального округа
от 15.04.2024 № 152

ПЕРЕЧЕНЬ
Сил и средств постоянной готовности муниципального звена Омсукчанского округа Магаданской областной территориальной  подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций по состоянию на 01.04.2024

	№п/п
	Наименование подразделения (организации)
	Место дислокации (адрес, телефон)
	Зона ответственности (направление деятельности)
	Постоянная готовность

	л/с
	Техника спец./ лег., груз.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Филиал
«Омсукчанская
районная
больница»
ГБУЗ
«Магаданская областная больница»
	пгт.
Омсукчан
ул. Театральная 7
91-5-23

	Омсукчанский
муниципальный округ
	10
	5/0

	2
	ООО
«Водоснабжение»
	пгт. Омсукчан
ул. Ленина д.15
8(41332)91-1-13
	Омсукчанский
муниципальный округ
	6
	6/2

	3
	МБУК
«ЦД и НТ ОМО» (центр досуга и народного творчества Омсукчанского муниципального округа)
	пгт. Омсукчан,
ул. Ленина, д. 14

	пгт. Омсукчан
	9
	-

	4
	МКУ
«Омсукчанский Эксплуатационный Центр »
	пгт. Омсукчан
ул. Ленина 13.
Елаев Л.А.
89148552320
	Омсукчанский муниципальный округ
	8
	4/4

	5
	ПЧ №18
	пгт. Омсукчан
ул. Зеленая 5
91-6-07
	Омсукчанский муниципальный округ
	9
	4/0

	6
	МГОУ
«Авиалесоохрана»
Омсукчанская ЛПС
	пгт. Омсукчан
ул. Омсукчанская 2а
89148521427
89148633292
	Омсукчанский муниципальный округ
	4
	3/0

	7

	Снеголавинная
станция
Омсукчан
	пгт. Омсукчан
ул. Зеленая, д. 2
91-6-50
Марченко Г.С.
	Омсукчанский муниципальный округ
	6
	0/1

	8
	ООО «Арцах»
	пгт. Омсукчан
ул. Октябрьская 7,
91-1-37
Кубоян Г.Ж.
	Омсукчанский муниципальный округ
	3
	1/4

	9
	ООО АТК «Коркодон»
	пгт. Омсукчан
ул. Строителей 17 А 91-7-01
Колхидов
К.С.
	Омсукчанский муниципальный округ
	5
	5/0

	10
	ООО «Компания Энергия»
	пгт. Омсукчан.
91-9-98
91-1-00
Квартальная котельная
	пгт. Омсукчан
	9
	2/1

	ООО «Компания Энергия»
	пгт. Омсукчан
91-0-50
Тепловые сети
	пгт. Омсукчан
	8
	1/1

	ООО «Компания Энергия»
	пгт. Дукат
98-1-03
98-1-19
Угольная котельная.
Электро-котельная.
Тепловые сети.
	пгт. Дукат
	6
	1/1

	11
	ООО
«ИСТ- Колыма»
	Дорожный участок ООО «ИСТ-Колыма»
8(4132)
221-004
[bookmark: _GoBack]Остриков Г.А.
	Автомобильная дорога общего пользования межмуниципального значения Магаданской области «Герба-Омсукчан» км 0+000-
км 164-000
	12
	8/1

	12
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
п. Дукат»
	пгт. Дукат
пр. Победы 4.
98-5-59
	пгт. Дукат
	2
	-

	13
	Отд. МВД
России по
Омсукчанскому муниципальному округу
	пгт. Омсукчан
ул. Ленина. 2
8(41346)91540
	Омсукчанский муниципальный округ
	11
	1/4

	14
	ООО
«Главиум»
	г. Магадан
ул. Билибино д.6 оф. 203
тел 84134691368
	Омсукчанский муниципальный округ
	5
	-

	15
	ПЧ №18
	пгт.
Дукат
ул. Строителей. 1
98-1-13
	Омсукчанский муниципальный округ
	3
	1/0

	16
	Дукатский военизированный горно-спасательный взвод ФГУП «ВГСЧ» филиал «Герба - Омсукчан»
	пгт. Дукат
ул. 50 лет Советской власти, 24
98-1-69
98-3-82
89148598647

	Омсукчанский муниципальный округ
	58
	6/3

	17
	ООО
«КРАТ»
	пгт. Омсукчан
ул. Октябрьская.
д .3
	Омсукчанский муниципальный округ
	8
	6/0

	18
	ИП «Бойко»
	пгт. Омсукчан
ул. Ленина.
д. 33
89148519967
	Омсукчанский муниципальный округ
	2
	-

	19
	ООО
«Региональные энергетические системы»
пгт. Омсукчан
пгт. Дукат
	улица
Ленина 15
поселок
городского типа
Омсукчан,
Магаданская область 686410, т
89140362915,
89140386447
	Омсукчанский муниципальный округ
	4
	1/1

	20
	ПАО
«Магаданэнерго»
филиал ВЭС 2РЭС
	пгт. Омсукчан ПС 220 кВ
8(41346)91051
ул. Майская 15,
8(41346)91960
	Омсукчанский муниципальный округ
	12
	5/0

_______________________________

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

1

5

.04

.

20

2

4

№

152

пос. Омсукчан

Об утверждении

перечня сил и средств

постоянной готовности муниципальн

о-

го звена Омсукчанского муниципал

ь-

ного

округа Магаданской областной

территориальной подсистемы единой

государственной системы предупр

е-

ждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций

Во исполнение Федерального закона 68

-

ФЗ от 21.12.1994 «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техноге

н-

ного характера»,

в соответствии с Постановлением правительства Росси

й-

ской Федерации от 30.12.2003 №

794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением

Администрации Магаданской обла

сти от 03.11.2005 № 200

-

па «Об утвержд

е-

нии Положения о Магаданской областной территориальной подсистеме ед

и-

ной государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», администрация Омсукчанского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

перечень сил и средств постоянной готовности муниц

и-

пального звена Омсукчанского муниципального округа Магаданской облас

т-

ной территориальной подсистемы единой государственной системы пред

у-

преждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, согласно при

ложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Омсукчанские вести» и на официальном сайте м

у-

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ   ОМСУКЧАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От        1 5 .04 . 20 2 4               №        152   пос. Омсукчан

Об утверждении  перечня сил и средств  постоянной готовности муниципальн о- го звена Омсукчанского муниципал ь- ного  округа Магаданской областной  территориальной подсистемы единой  государственной системы предупр е- ждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций

    Во исполнение Федерального закона 68 - ФЗ от 21.12.1994 «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техноге н- ного характера»,   в соответствии с Постановлением правительства Росси й- ской Федерации от 30.12.2003 №   794 «О единой государственной системе  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением  Администрации Магаданской обла сти от 03.11.2005 № 200 - па «Об утвержд е- нии Положения о Магаданской областной территориальной подсистеме ед и- ной государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций», администрация Омсукчанского муниципального округа,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:      1.   Утвердить   перечень сил и средств постоянной готовности муниц и- пального звена Омсукчанского муниципального округа Магаданской облас т- ной территориальной подсистемы единой государственной системы пред у- преждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, согласно при ложению к  настоящему постановлению.     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования в газете «Омсукчанские вести» и на официальном сайте м у-